MUNICÍPIO DE CRUZEIRO  DA  FORTALEZA
                   Praça do Santuário, 1373, Centro, Cruzeiro da Fortaleza/MG , CEP 38735-000

   E-mail: procuradoria@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
Fone-Fax: (34) 3835-1222

EDITAL DE CITAÇÃO Nº 002

Cruzeiro da Fortaleza/MG, 01 de dezembro de 2023.

O   Presidente   da   Comissão   do Processo Administrativo Disciplinar nº

01/2023, designada   pela  Portaria n° 144, de 27 de setembro de 2023, devidamente

publicada no átrio da Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, bem como no site

oficial,  no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no artigo 172 e

seguintes do Estatuto dos Servidores Públicos Municipais (Lei Complementar n° 831,

de 06.09.2005), CITA, pelo presente edital, por se encontrar em local  incerto  e  não

sabido,  a  Sra. NARA LUÍSA PEREIRA SILVA, matrícula 6874, CPF nº 068.033.916-

71,  e a intima     a     apresentar,    no     prazo     de    10     (dez)     dias,     na     sede

da Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza/MG, defesa escrita nos autos do

Processo nº 02/2023.

Os autos desse mencionado processo podem ser consultados, em horário

comercial, também na sede da Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza.

______________________________________________

Jorge Felipe Pereira Andrade

Presidente

mailto:procuradoria@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br